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Zápis 
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Veliká Ves 

konaného dne 5. 11. 2014 od 18.30 hodin. 

 

Přítomni: 

členové zastupitelstva obce:      p. Luboš Čuchal, p. Radek Frohlich, p. Miroslav Jaroš, p. Lenka Kučerová, 

     p. Libor Lysák, p. Dana Pokorná, p. Věra Vorlová 

ostatní:     p. Zdeněk Kněž, p. Jiří Jirsák, p. Alena Jirsáková, p. Mária Macanová, p. Marcela Francová, 

      p. Vlasta Havlíčková, p. Benjamín Mézsároš. 

 

Zapisovatel:  p.Věra Vorlová    

Ověřovatelé zápisu:  p. Libor Lysák, p. Radek Frohlich 

 

Průběh jednání (podle jednotlivých bodů schváleného programu) zasedání – viz bod 4.:  

 

Bod 1. - Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila v 18.35 hod. dosavadní starostka obce paní Lenka Kučerová, která 
přivítala přítomné (dál jen „předsedající“). 

Poděkovala odstupujícím zastupitelům za jejich dosavadní práci a všem občanům, kteří se zúčastnili voleb 
do zastupitelstva obce. 
Nově zvoleným zastupitelům popřála hodně zdaru do příštího volebního období. 
 
Předsedající konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s ust. § 
91 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o obcích“), konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo 
hlasování. Informace podle ust. § 93 odst. 1) zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Veliká 
Ves zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 27. 10. 2014 do 5. 11. 2014. Současně 
byla zveřejněna na elektronické úřední desce.  

Předsedající konstatovala přítomnost 7 členů zastupitelstva obce a prohlásila zastupitelstvo obce za 
usnášeníschopné (viz ust. § 92 odst. 3/ zákona o obcích).  

 

Bodu 2. - Složení slibu členy zastupitelstva obce  

Předsedající v souladu s ust. § 69 odst. 2) zákona o obcích vyzvala přítomné členy zastupitelstva obce ke 
složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornila přítomné členy zastupitelstva obce, že odmítnutí 
složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (viz ust. § 55 zákona č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetla slib stanovený v ust. § 69 odst. 2) zákona o obcích:  

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v 
zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“  
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A jmenovitě vyzvala přítomné členy zastupitelstva obce ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a 
podpisem na připravené listině s textem slibu. 

Žádný z přítomných členů zastupitelstva obce neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 

Bod 3. - Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhla zapisovatelem zápisu z dnešního zasedání p. Věru Vorlovou 

Ověřovateli zápisu byli předsedajícím navrženi:  p. Libor Lysák 
       p. Radek Frohlich 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Předsedající dala hlasovat o volbě zapisovatele zápisu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí zapisovatelem zápisu z dnešního zasedání p. Věru Vorlovou 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 1/1/2014 bylo schváleno 

 

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí ověřovateli zápisu z dnešního zasedání p. Libora Lysáka a p. Radka Frohlicha 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 2/1/2014 bylo schváleno.  

 

Bod 4. – Schválení programu 

Předsedající navrhla schválení návrhu programu zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl zveřejněn na 
úřední desce a na pozvánce na dnešní zasedání zastupitelstva obce doručené členům zastupitelstva obce. 
Pan Radek Frohlich navrhl program rozšířit o bod „Dotace na zateplení budovy č.p. 4“. Vzhledem k tomu, že 
pan Frohlich požadoval pouze poskytnout informace ohledně této akce, navrhla předsedající tento bod 
zahrnout do diskuse.  
Předsedající dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje následující program dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Složení slibu členy zastupitelstva obce 
3. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 
4. Schválení programu 
5. Volba starosty obce a místostarosty  

a) určení počtu místostarostů 
b) určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění  
c) určení způsobu volby starosty obce a místostarosty 
d) volba starosty obce 
e) volba místostarosty 

6. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru 
a) zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba předsedy kontrolního výboru 
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d) volba členů finančního výboru 
e) volba členů kontrolního výboru 

7. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a dalších osob  
8. Diskuse 
9. Závěr 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 3/1/2014 bylo schváleno. 

Vzhledem k tomu, že body 1. až 4. schváleného programu byly již projednány, bylo předsedajícím 
přistoupeno k projednávání bodu 5. programu. 

 

Bod 5. – Volba starosty obce a místostarosty 

a) Určení počtu místostarostů  
Předsedající navrhla, aby zastupitelstvo obce volilo pouze jednoho místostarostu.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu počtu místostarostů. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje, že v obci Veliká Ves bude volen jeden místostarosta. 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 4/1/2014 bylo schváleno. 

 

b) Určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění  
Předsedající navrhla, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná ve smyslu ust. § 71 odst. 
1) zákona o obcích.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce 
starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn.  

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 5/1/2014 bylo schváleno. 

 

c) Určení způsobu volby starosty obce a místostarosty  
Předsedající navrhla, aby volba starosty obce a místostarosty proběhla veřejným hlasováním 
(zvednutím ruky).  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje volbu starosty obce a místostarosty veřejným hlasováním (zvednutím 
ruky). 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 6/1/2014 bylo schváleno. 



4 

 

d) Volba starosty obce  
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci starosty obce. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Libor Lysák navrhl zvolit do funkce starosty obce paní 
Lenku Kučerovou. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na starostu obce souhlas. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí starostkou obce 
Veliká Ves paní Lenku Kučerovou. 

Výsledek hlasování: pro návrh  6           proti návrhu  0 zdržel se  1   
                    (p. Kučerová) 
Usnesení č. 7/1/2014 bylo schváleno. 
 

e) Volba místostarosty  
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci místostarosty. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Luboš Čuchal navrhl zvolit do funkce místostarosty pana 
Miroslava Jaroše. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na místostarostu souhlas.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí místostarostou obce 
Veliká Ves pana Miroslava Jaroše. 

Výsledek hlasování: pro návrh  5           proti návrhu  1 zdržel se  1 
              (p. Frohlich) (p. Jaroš) 
Usnesení č. 8/1/2014 bylo schváleno. 
 

 

Bod 6. - Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru 

a) Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
Předsedající informovala o povinnosti zřídit finanční výbor a kontrolní výbor (ust. § 117 odst. 2/ a § 84 
odst. 2/ písm. l/ zákona o obcích), neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva obce 
zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva obce. Zastupitelstvo obce určuje počet členů 
výborů, který musí být lichý, každý z těchto výborů musí být nejméně tříčlenný (ust. § 119 odst. 1/ 
zákona o obcích). Předsedou výboru musí být člen zastupitelstva obce, členy výboru mohou být 
členové zastupitelstva obce nebo jiné osoby (§ 117 odst. 4/ zákona o obcích). Členy kontrolního výboru 
ani finančního výboru nemohou být starosta obce, místostarosta ani osoby zabezpečující rozpočtové a 
účetní práce na obecním úřadu (ust. § 119 odst. 1/ zákona o obcích). 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo obce zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý 
z těchto výborů bude mít tři členy. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Finanční výbor a kontrolní výbor jsou 
tříčlenné.  

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 9/1/2014 bylo schváleno. 
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b) Volba předsedy finančního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. 
Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Luboš Čuchal navrhl zvolit do funkce předsedy 
finančního výboru pana Libora Lysáka. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na předsedu 
finančního výboru souhlas. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí předsedou finančního výboru pana Libora Lysáka. 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 10/1/2014 bylo schváleno. 
 

c) Volba předsedy kontrolního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru. 
Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Lenka Kučerová navrhla zvolit do funkce 
předsedy kontrolního výboru paní Věru Vorlovou. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na 
předsedu kontrolního výboru souhlas.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí předsedou kontrolního výboru paní Věru Vorlovou.  

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 11/1/2014 bylo schváleno. 

 

d) Volba členů finančního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci členů finančního výboru. Byly 
podány následující návrhy:  

- člen zastupitelstva obce p. Lenka Kučerová navrhla zvolit do funkce člena finančního výboru 
pana Luboše Čuchala. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena finančního 
výboru souhlas. 

- člen zastupitelstva obce p. Libor Lysák navrhl zvolit do funkce člena finančního výboru pana 
Benjamína Mézsároše. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena finančního 
výboru souhlas. 

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí členy finančního výboru pana Luboše Čuchala a pana Benjamína Mézsároše. 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č.12 /1/2014 bylo schváleno. 

 

e) Volba členů kontrolního výboru 
Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci členů kontrolního výboru. Byly 
podány následující návrhy:  
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- člen zastupitelstva obce p. Věra Vorlová navrhla zvolit do funkce člena kontrolního výboru paní 
Danu Pokornou. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena kontrolního výboru 
souhlas. 

- člen zastupitelstva obce p. Věra Vorlová navrhla zvolit do funkce člena kontrolního výboru pana 
Radka Frohlicha. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena kontrolního výboru 
nesouhlas. 

- člen zastupitelstva obce p. Radek Frohlich navrhl zvolit do funkce člena kontrolního výboru paní 
Márii Macanovou. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena kontrolního 
výboru souhlas. 

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí člena kontrolního výboru paní Danu Pokornou. 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 13/1/2014 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce volí člena kontrolního výboru paní Márii Macanovou. 

Výsledek hlasování: pro návrh  3           proti návrhu  3 zdržel se  1 
               (p. Kučerová,           (p. Jaroš  (p. Lysák) 
                p. Čuchal,           p. Vorlová 
                p. Frohlich)          p. Pokorná) 

Usnesení nebylo přijato. 

O volbě dalšího člena kontrolního výboru bude rozhodováno na dalším zasedání zastupitelstva. 

 

Bod 7. - Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a dalších osob 

a) Předsedající seznámila přítomné se skutečností, že členům zastupitelstva obce, kteří nejsou pro výkon 
své funkce dlouhodobě uvolněni, je možno poskytovat za výkon funkce měsíční odměnu a to v souladu 
s platnými právními předpisy, konkrétně nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, v platném znění (dále jen „NV“).  
O výši měsíční odměny a data, od kdy bude poskytována, musí rozhodnout zastupitelstvo obce. 
Předsedající informovala o maximálních možných výších měsíčních odměn neuvolněným členům 
zastupitelstva obce v závislosti na druhu funkcí, které vykonávají (výši odměny je možno stanovit od 0,-
Kč do maximální výše): 

- místostarosta: 7.509,-Kč (sl. 6 přílohy č. 1 NV) + příplatek 1.304,-Kč/100 obyv. (sl. 8 přílohy č. 1 
NV) 

- předseda výboru zastupitelstva obce nebo komise rady obce (resp. starosty obce): 880,-Kč (sl. 
10 přílohy č. 1 NV) + příplatek 180,-Kč (sl. 13 přílohy č. 1 NV) 

- člen výboru zastupitelstva obce nebo komise rady obce (resp. starosty obce): 570,-Kč (sl. 11 
přílohy č. 1 NV) + příplatek 180,-Kč (sl. 13 přílohy č. 1 NV) 

- člen zastupitelstva obce: 280,-Kč (sl. 12 přílohy č. 1 NV) + příplatek 180,-Kč (sl. 13 přílohy č. 1). 

Předsedající navrhla výši odměn. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala 
předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 72 a 84 odst. 2) písm. n) zákona o obcích stanoví měsíční 
odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce: 

Místostarosta obce  2 500,- Kč 

Člen zastupitelstva obce     460,- Kč 

Předseda finančního výboru   500,- Kč 

Předseda kontrolního výboru   500,- Kč 

Člen finančního výboru    250,- Kč 

Člen kontrolního výboru    250,- Kč 

Odměna za výkon funkce místostarosty obce bude poskytována měsíčně ode dne zvolení do funkce. 

Odměna za výkon funkce člena zastupitelstva obce bude poskytována měsíčně ode dne přijetí tohoto 
usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva obce, jehož se jako člen 
zastupitelstva obce zúčastní. 

Odměna za výkon funkce předsedů a členů výborů zastupitelstva bude poskytována měsíčně ode dne 
zvolení do příslušné funkce. 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 14/1/2014 bylo schváleno. 
 

b) Současně předsedající konstatovala, že je nutno určit, jaké odměny budou neuvolněným členům 
zastupitelstva obce poskytovány v případě souběhu funkcí (zda se odměny budou sčítat). 
Navrhla, aby se v případě souběhu funkcí měsíční odměny neuvolněných členů zastupitelstva obce 
sčítaly. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 77 odst. 3) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu 
několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako součet 
zastupitelstvem obce stanovených odměn za jednotlivé funkce. 
 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 
 

Usnesení č. 15/1/2014 bylo schváleno. 
 

c) Předsedající navrhla stanovit odměny nečlenům zastupitelstva obce – členům výborů zastupitelstva 
obce. 
Předsedající přednesla návrh výše odměny: 250,- Kč 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům.  

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce stanoví měsíční odměny za výkon funkcí členů výborů zastupitelstva obce 
osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce ve výši 250,- Kč. Odměna bude poskytována měsíčně 
ode dne zvolení do příslušné funkce. 

Výsledek hlasování: pro návrh  7           proti návrhu  0 zdržel se  0 

Usnesení č. 16/1/2014 bylo schváleno. 
 

Bod 8. - Diskuse  
 

V diskusi vystoupil p. Frohlich s dotazem, jaká je návratnost investice vložená do rekonstrukce budovy 
č.p. 4 . Na dotaz mu odpověděl p.  Lysák, že návratnost není a nemůže být, jelikož se jedná o 
zkvalitnění stavu a vzhledu budovy a vytvoření možnosti využití budovy i pro jiné účely. 
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Paní Jirsáková se dotázala, zda by bylo možné urgovat prodloužení autobusového spoje z Ládví přes 
Předboj až do Veliké Vsi.  Paní starostka informovala o tom, že projekt integrace autobusové dopravy 
Mělnicka, který propojení obcí řešil, byl pozastaven. Důvodem je nesouhlas občanů Ládví 
s vybudováním autobusového nádraží v jejich městské části. 

Pan Frohlich se dotázal pana Jaroše, jako člena mysliveckého spolku, jak je možné, že se na rybníku 
střílely kachny, aniž by o tom byl informován obecní úřad a bylo to vyhlášeno rozhlasem. Dle jeho 
názoru spolek porušil zákon. Pan Lysák považuje toto obvinění za závažné a požaduje, aby obecní úřad 
požádal myslivecký spolek o vyjádření, zda byl zákon porušen. V případě, že k porušení zákona došlo, 
aby byla sjednána náprava. 

Pan Mézsároš upozornil, že u kontejnerů při hlavní silnici parkují auta a znemožňují občanům přístup 
ke kontejnerům. Dále upozornil, že do kontejneru na tetrapaky je vhazován papír, který tam nepatří. 
Doporučuje na kontejner umístit ceduli, která by upřesňovala pro jaký druh odpadu je kontejner určen. 
Požádal též o přidání kontejneru na sklo. 

 

Bodu 9. - Závěr  

 
Předsedající poděkovala všem přítomným za účast a zasedání ukončila ve 20.15 hodin. 

 
Přílohy zápisu: 
Příloha č. 1 - Prezenční listina členů zastupitelstva obce 
Příloha č. 2 - Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 
Příloha č. 3 - Souhrn usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Veliká Ves 
          konaného dne 5. 11. 2014 
 
Přílohy tohoto zápisu dále tvoří: 

- Pozvánka pro nově zvolené členy zastupitelstva obce na ustavující zasedání zastupitelstva obce 
- Informace o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného zastupitelstva obce Veliká Ves 

 
Tento zápis byl vyhotoven dne 11. 11. 2014 
 
 
Zapisovatel:  Věra Vorlová  dne ………………………… _______________________  
 
 
 
Ověřovatelé:             Libor Lysák  dne ………………………… _______________________ 
 
 
 

Radek Frohlich   dne ………………………… _______________________ 
 
 
 
Starosta obce:                 Lenka Kučerová   dne ………………………… ______________________ 


